

Dziś wyjątkowy koncert w Cieszynie

Data publikacji: 22.10.2019 12:39

Już we wtorek, czyli dziś 22.10. o godzinie 19:00 w Klubie Studenckim Panopticum w Cieszynie po raz pierwszy na jednej scenie wystąpią Rastafajrant i Benjamin&RR.

□

Tego wieczoru każdy znajdzie coś dla siebie, począwszy od blues rocka, ska, punka aż po reggae. Zapraszamy Was na ten wyjątkowy koncert i kilka godzin wspólnej zabawy!

Wstęp: Studenci / Uczniowie (z legitymacją) - 5 pln

Reszta Świata - 10 pln.

Rastafajrant (punkny reggae / folk / poezja ska-kana) - support grupy KULT na "Pomarańczowej Trasie" 2018 i 2019 oraz gość trasy "Punky Reggae Live 2018".

Zespół został założony w 2015 roku w Cieszynie.

Grupa ma na swoim koncie około 200 koncertów klubowych i plenerowych w Polsce oraz Republice Czeskiej. W czerwcu 2017 roku zespół wygrał ogólnopolski plebiscyt organizowany przez "Reggaenwalde Festiwal" oraz zagrał na imprezie towarzyszącej otwarciu Mistrzostw Europy UEFA EURO U-21. W marcu 2018 Rastafajrant wystąpił na zaproszenie Farben Lehre jako jeden z gości legendarnej trasy "Punky Reggae Live" koncertując wspólnie z Farben Lehre, Gutkiem (Indios Bravos), The Analogs i Big [Cyc.Piosenki](#) zespołu można było usłyszeć m.in. w Rock Radio, Radio Opole, Radio Dla Ciebie. W maju 2018 grupa gościła również w jednej z ogólnopolskich stacji telewizyjnych oraz kilku rozgłośniach radiowych.

Rastafajrant ma na swoim koncie dwie płyty [EP.Teledyski](#) zespołu zobaczyło ponad 100 000 widzów, co zaowocowało liczbą prawie 10 000 fanów na profilu grupy. W listopadzie 2018, na zaproszenie grupy KULT, zespół zagrał koncerty dla kilkutysięcznej publiczności w ramach "Pomarańczowej Trasy", towarzysząc Kazikowi Staszewskiemu i Spółce w największych klubach w Polsce - warszawskiej "Stodole" oraz łódzkiej "Wytwórni".

W maju 2019 roku Rastafajrant wypuścił kolejny klip do nowego utworu "Droga", który został bardzo pozytywnie przyjęty na ostatnich koncertach i oczywiście intensywnie kontynuuje koncertowanie.

Muzycy dotychczas dzielili scenę m.in. z KULTem, Perfectem, Cleo, Myslovitz, Big Cyc, Maleo Reggae Rockers, Farben Lehre, KSU, LOKA, Anią Rusowicz, The Analogs, GaGa/Zielone Żabki, Mike Love, Scum Of Toytown i wieloma innymi.

Benjamin&RR (muzyka popularna z elementami rocka, bluesa) - wyjątkowo charyzmatyczny i elektryzujący wokalista, autor tekstów, poruszający się głównie w klimatach rocka bluesa; na rynku muzycznym od 2010 r. Finalista IX edycji Must Be The Music.

Założyciel i frontman grupy Roots Rockets, z którą nagrał dwie świetnie przyjęte płyty: „RRewolucja” (2013 r.) i „Marsala 2.0.1.5.” (2015 r.)

W dorobku występy w programach telewizyjnych: Dzień Dobry TVN czy Świat Się Kręci.

Na koncercie ponad 300 koncertów w Polsce i za granicą: liczne koncerty klubowe oraz największe festiwale:

Przystanek Woodstock, Ostróda Reggae Festiwal, Jarocin Festiwal.

Występy na jednej scenie z: Kamilem Bednarkiem (wspólna trasa koncertowa), Anią Rusowicz, Dżemem, LemOnem, Happysad czy Nattali Rize.

Benjamin współpracuje także z DJ Feel-X'em (Kaliber 44), czego jednym z owoców jest piosenka „Każda chwila”, która została utworem promującym Audiobook książki "Reggae Rastafari" Sławomira Gołaszewskiego.

Niebywałym odkryciem okazało się koncertowanie na terenie Norwegii gdzie Benjamin miał możliwość zaprezentowania się dwukrotnie, efektem jednego z pobytu w tym kraju i odbycia koncertu jako gwiazda Festiwalu jest dołączenie do grupy WATAHA i nawiązanie z nią stałej współpracy na zasadzie promowania polskiej muzyki i kultury również poza granicami kraju ojczystego.

